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AYLIK ÜLKÜ DERGİSİ 

Biz atalar töresînce gideriz 
Tanrı ile hakana, 

Bize hayat, hukuk veren vatana 
Tatlı canlar kurban etmek isteriz. 

Yurdumuzun en küçücük bir taşı 
Bize Seylan incisinden üstündür; 
Onun hafif gölgeli bir su başı 
Bize yeşil Cennet gibi görünür. 

Türk sesleri gelen her yer bizimdir; 
Üç dünyanın üstünde, 

Gök sedeften yedi deniz önünde 
Parıldayan memleketler bizimdir . 

O Turan ki, onun her bir bucağı 
Bize nice, hikâyeler nakleder; 
«Hint'ten, Çin'den önce doğan benim» der. 
Eğiliniz ey şerefler, ey şanlar, 
Ey ırklara altın destan yazanlar! 

Biz devlerin, fillerin 
Diz çöktüğü kuvvetiz; 
Eski, yeni dillerin 
Anlattığı milletiz! 

CİNSİM ULUDUR, SİNEM, 
ÖZÜM ATEŞ İLE DOLUDUR 

Mehmet Emin YURDAKUL 



OZKUKrt-AN 
BOZKURTLARA 

Sohbet 

Osman OKTAY 
Kıymetli Ülküdaşlanm; 
Dergimiz sizlerin de gayreti ile ya 

yın hayatını başarıyla sürdürmekte
dir. Bilindiği gibi BOZKURT genç 
kaabiliyetlere sayfalarını açmış, on 
lann yazı ve şiirlerini gereği gibi 
değerlendirmeye çalışmıştır. Bu a-
maçla açmış olduğumuz «En Güzel 
Yazı» isimli yarışma serimiz geçen 
sayımızda yayınlanan yarışma birin
cisinin yazısıyla sona ermiştir. Ya
rışmamız başlayandan bu yana 
A. İsmail Tevfik, Hüseyin Öçalan, 
Necati Avcı, Bahaddin Karagöz, 
Süleyman Karagöz, Yusuf Rahmi 
Kara ve Ahmet Çolakturan isimli 
ülküdaşlarımız verdiğimiz çeşitli 
konularda yazdıkları yazılarıyla bi
rincilik almışlardır. A. İsmail Tev
fik isimli ülküdaşımız okulundan me 
zun olduğu için adresini kaybettik 
ve hediyesini gönderemedik. Önce
den de ilân ettiğimiz gibi adresini 
bildirirse hediyesini göndereceğiz. 
Diğer ülküdaşlarımızın ise adresle
rine göndermiş olduğumuz hediyele
ri almış olduklarını umarız. 

Geçen sayımızda tafsilâtlı bilgi ver 
diğimiz gibi yeni bir yarışmamız 
var. Bu yarışmamızla ilgili anonsu 
Devlet Gazetesi ve Töre Dergisi'nde 
de bulacaksınız. Lise son sınıfta 
okuyan bütün ülküdaşlarımızın bu 
yarışmaya katılacaklarını umuyoruz. 

Hergün okuyucularımızdan çok sa 
yıda mektup alıyoruz. Şiirler, yazı
lar gönderiyorlar, şikâyetlerde bulu 
luyorlar, dâvamıza, ülkümüze, Boz-
kurt'a yapılan hakaretleri anlatıyor
lar. Burada birkaçına temas edece
ğiz : 

Akşehir'den yazan Necla ERDEM 
isimli bacımız «Bir toplantıya git
miştim. Boynumda takılı BOZKURT 
kolyesini görerek birisi, «Gel baka
lım köpekçü' dedi. Ben de tarihten, 
Ergenekon destanından bahsettim 
siz aydın bir kişisiniz bunları bil
meniz lâzım dedim, sustu» diyor. Son 
ra da «Bozkurt'la köpeği ayırdede-
cek bir yazı ve resim yayınlamamı
zı» istiyor. Bize göre buna hiç lü
zum yok. Zaten bütün çektiklerimiz 
diplomalı cahillerin yüzündendir. O 
size lâf atan adam da bunlardan bi
ridir. Bilerek yalan söylediği, haka
ret ettiği için ahmaktır. Ahmaka ve
rilecek en güzel cevap ise sükuttur. 
«Cevab'ül ahmak'üs sükût.» 

Samsun'dan yazan ve tenkitlerini 
bildiren Fuat Akdemir isimli ülkü
daşımız; maddeler halinde yazmış 
olduğunuz görüşleriniz için teşekkür 
ederiz. Okul kıyafetleri ve 19 Mayıs 
Gençlik ve Spor Bayramı'nda öğren-
cüere giydirilen kıyafetlerle ilgili 
görüşlerinizi aynen paylaşıyoruz. 
Ancak bu konu çeşitli gazetelerde 
defalarca yazılmış olmasına ve hat
tâ Büyük Millet Meclisi'nde bile tar
tışmalara yol açmasına rağmen hiç 
bir değişiklik olmadı. Milletin istekle 
rine ilgisiz kalan «İlgililer» e bunu 
tekrar söylememizin ne faydası olur 
ki? 

Bulancak'tan mektup yazan ve 
«An ve Türk» isimli bir şiirini gön
deren Meral Güner isimli bacımız 
şiirinin bir dörtlüğünde arı ve Türk'ü 
şöyle karşılaştırıyor : 

«Sen kimseyi düşünmezsin, 
Mehmetçik milletini düşünür; 
Bunun için söylerim, 
Türk'ün adı çalışkandır, çalışkan.» 
Evet, çalışkanlık bizim ezelî dostu 

muzdur. Halde ve gelecekte de öyle 
olmalıdır ve olacaktır. 

Adana'dan mektup yazan ve şiir 
gönderen Bahri BAHADIR isimli ül

küdaşımız; nişlerinizi şiirle dile ge 
tiriyorsunuz. Bu yolda ilerlemek az-
mindeyseniz, çok şiir okuyup incele
menizi, şiir sanat ve tekniği hakkın 
da bilgi sahibi olmanızı dileriz. 

Ağrı - Patnos'tan şiir gönderen 
ülküdaşımız İbrahim TURAN'da 
şürinin bir bölümünde şöyle sesleni 
yor : 

«Türkiye'nin doğusu da batısı da 
birdi, 

Türkeli'nde kardeşlerimiz esirdi, 
Okunan Kur'anlar şimdi geri itildi; 
Söyle ana, niçin beni doğurdun, 
Neden beni gözyaşlarınla korudun, 
Okunmayan Kur'anlar'ı görmek 

için mi?» 

îşte yazılmış altı mısra ve Türk -
îslâm sentezi. Vatan, millet, İslâ
miyet ve Türklük. El ele, iç içe, 
gönül gönüle. Et ve tırnak, ruhla be 
den misali. İşte biz bunlara bağlı
yız. Gücümüzü bunlardan alıyoruz 
ve bunlarla başarıya ulaşacağız. 

Ş. Koçhisar'ın Panlı Nahiyesinden 
şiir gönderen Abdullah EROĞLU 
isimli ülküdaşımız, bol bol şiir oku
yup incelemenizi tavsiye ederiz. 

Hepinize selâmlar, başarılar. 

î I 
I Milliyetçi | 
$ İktidara Doğru 
! * 
$ Cezmi KIRIMLIOĞLU'nun $ 
* * 
$ kaleminden 12 Mart 1971 önce- «£ 
İ sinin hazin olayları ve Türk * 
* Milliyetçilerinin mücadelesi. * 
* • 
J Birinci baskısı bitmek üzere J 
* Kitapçınızdan isteyiniz. * 
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• 
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BAŞYAZI 

Bozkurt Türklük 

Cevherinin Bir İfadesidir 

Ömer Naci BOZKURT 

(Burdur Valisi) 

Türk tarihinin temel karakteri ve bariz 
vasfı hiç değişmeyen bir Türk'lük cevherinin 
ifadesi olmasıdır. Ergenekon'da, Hunlar'da, 
Göktürkler'de, Selçuklular'da, Anadolu'nun fet
hinde, Osmanlı şahlanışında, İstiklâl Harbi'nde 
ve Atatürk inkılâplarında hep aynı Türk'lük 
cevheri ön plândadır. 

Bu cevher Kültigin âbidesinde : 

«Üstte gök basmasa, altta yer delinmese, 
Türk Milleti ilini töreni kim bozabilir?» şeklin
de, 

İstiklâl Marşı'nda : 

«Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hi
lâl; 

Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlal; 
Hakkıdır Hakka tapan milletimin istiklâl..» 
şeklinde. 

Atatürk'de : 

«Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki 
asil kanda mevcuttur...» «Ne mutlu Türk'üm 
diyene» şeklinde. 

Cumhurbaşkanlığı forsunda 16 yıldızdan 
biri olan ve Göktürk İmparatorluğu'na ait olan 
bayrakta BOZKURT şekil olarak ifadesini bu
lurken, Kıbrıs Türk Mukavemet Teşkilâtı'nın 
da sembolüdür. 

Ordumuzun son Kıbrıs harekâtı dolayısıyla 
milliyetçiliğin Türkler tarafından derin bir ina
nış ve heyecanla kavrandığı günlerde TRT te
levizyonunda yukarıdaki hususiyetleri dikkata 
alınarak BOZKURT muhtelif pozlarda gös
terilmiştir. 

Bu itibarla kökü dışarda bölücü ye yıkı
cı fikirlerin sembolü olan komünizm propa
gandasına kapılıp millî sembollerimizden «Bay
rak, Atatürk, Bozkurt» rozetleri aleyhinde ha
reket edecek veya bu kabil hareketlere katıla
cak gençlerimizin bulunacağına inanmamakla 
beraber; mezkûr rozetlerin, ilgi (a) da kayıtlı 
Bakanlık tamiminde belirtilen «Bölücü, politik 
rozetler» meyanında görülmesi mümkün değil
dir. 

Bilgi ve gereğinin buna göre ifasını arz 
ve rica ederim. 

Not : Mustafa Üstündağ'ın Millî Eğitim Bakanlı
ğı sırasında Millî Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye 
Dairesi Başkanlığı'nm 5 - 8 -1974 tarih ve 2345/10 
sayılı, 

Millî Eğitim Müdürlüğü 29 - 5 -1974 tarih ve Or
taöğretim 510/8557 sayılı yazılarında BOZKURT ro
ketinin «Bölücü, politik» olarak nitelendirilmesi üze
rine Burdur valisi Ömer Naci BOZKURT Millî Eği
tim Bakanlığı 'na ve il bünyesindeki okullara Burdur 
valiliğinin 23 Eylül 1974 tarihli yazısıyla bu açıkla
mayı göndermiştir. 
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HABERLER 

Şehitlerimizi 
Rahmetle Anıyoruz 

12 Mart 1971 öncesinin kanlı anar
şik ortamında ülkücü Türk gençliği 
yirmiyi aşkın şehid vermişti. Hatır
lanacağı üzere bu şehidlerden biri 
de 1971 Ocak ayının hemen başla
rında Karadeniz Teknik Üniversitesi 
civarında kızıl komünistlerin kurşun
larına hedef olan Ümit Beyaz Çavdar 
dır. 

O günlerde Ankara'da Dev - Genç-
liler'le CHP'li Sosyal Demokratlar 
birbirlerine girmişler ve Fen Fakül-
tesi'nd'e Nail Karaçam isimli ko
münist genç ölmüştü. Kendi araların 
da çıkan her olayda olduğu gibi su
çu yine hemen ülkücü gençlerin üze 
rine atmışlar, toplantı ve gösteriler 
yapmışlardı. Trabzon Karadeniz Tek
nik Üniversitesi'nde bulunan komü
nistler de ilk iş olarak üniversitedeki 
Türk bayrağını yere indirmişler, ge 
ce de üniversite yurdunu işgal etmiş
lerdir. Bu arada Emin Altaş isimli 
ülkücü genç, Dev - Genç mensubu 
Kenan Ölmez tarafından yol ortasın
da kurşunla yaralanmıştır. Daha son
ra yurdun etrafında güvenlik tedbir
leri alan jandarma kuvvetlerine kar
şı içerde bulunan komünistler tara
fından ateş açılmıştır. Jandarma da 
buna karşılık vermek zorunda kalmış 
tır. Atışma sırasında dışarıda bulu
nan Ümit Beyaz Çavdar isimli 16 
yaşindaki ortaokul öğrencisi genç ül
kücü içeriden gelen komünist kur-
şunlarıyla vurularak şehid olmuş
tur. 

Okullarda 12 Mart 1971 öncesinin 
terör havasını yeniden yaratmak is
teyen solcu militanlar İzmir'de bir 
ülkücüyü daha şehit etmişlerdir. 27 

Kasım 1974 günü otobüs durağında 
solcu militanların saldırısına uğrayan 
Sezai KÜÇÜKMALTEPE isimli ülkü-
daşımız başından aldığı yaralar ne
ticesinde 7 Aralık günü hastahanede 
Hakk'ın rahmetine kavuşmuştur. 

Gazetecilik ve Halkla İlişkiler Yük 
sek Okulu öğrencisi olan ülküdaşımı-
zın öldürülmesi olayıyla ilgili olarak 
Turgutlu Halk Kültür Derneği isimli 
solcu teşekkülün üyelerinden Ömer 
Demirtaş, Necdet Ayman ve Jale Öz 
yakalanarak nezaret altına alınmış
lardır. 

Her olayda olduğu gibi solcular su
çu ülkücü gençler üzerine atmaya ça
lışmışlar, ancak kaatillerin solcu mi 
litanlar olduğu ortaya çıkarılmıştır. 

«Bir ölür bin diriliriz» parolasının 
ışığı altında şehit ülküdaşlarımıza 
Allah'tan rahmetler dileriz. Bu bay
rak yere düşmeyecektir. 

BAFRA LİSESİ'NDE OLANLAR 
25 Kasım 1974 günü Bafra Lisesi 

5 Edebiyat/C sınıfında okulun Müdür 
Başmuavini Emin Kural'ın sarhoş bir 
vaziyette girdiği dersin blânçosu aşa
ğıya çıkarılmıştır. Biz yorum yapma
yıp gereğinin yapılmasını ilgililere 
bırakıyoruz : 

Bildirildiğine göre 25 Kasım günü 
üçüncü ders saatinde belirtilen sınıfa 
giren öğretmen Emin Kural, sarhoş 
olduğu halde sinirli ve sert tavrıyla 
dersin on beş dakikasını hiç konuş
madan ve sadece öğrencileri süze
rek geçiriyor. Sonra nihayet bay öğ
retmenin ağzı açılıyor ve gözünü dik
tiği bir öğrenciye aynen şunları söy
lüyor : «Ulan it, seni bir daha Büyük 
Ülkü Derneği'ne giderken ve ülkücü
lerden biriyle konuşurken görmeyece
ğim. Bürkaç yıldır nereden türediğini 
bilmediğimiz gerici bir zihniyet men

supları sizleri körü körüne aşılamak
ta ve dönüşü olmayan bir yola sürük
lemektedirler. Hayır, siz gerici ola
mazsınız. Siz, o derneğe gidemezsi
niz. Bana komünist diyorlar ama, bu 
bana vız gelir. Ben komünistim. Bu
nun ne ilerisi, ne de gerisi vardır. 
Gocunanlar gocunsun. Bundan sadece 
ben mesulüm ama, eninde sonunda 
hepinizi aynı saflarda göreceğim...» 

Öğrencinin cevabı da aynen şöyle
dir : «Burası Moskova değil, yanlış 
yerde öğretmenlik yapıyorsunuz ho
cam...» Ve sözü daha bitmeden Emin 
Kural tarafından dövülür, dövülür. 

Evet... Yorum okuyucularımızın, ge 
reğinin yapılıp yapılmaması da ilgi
lilerin bileceği iştir. 

BAFRA'DAN BİR BAŞKA HABER 
12 Mart 1971 öncesinin çapulcu, hain 

kızıl anarşistlerine çeşitli yardım
larda bulunup evinde saklamak suç
larından tutuklanıp hüküm giyen ve 
sonra da geçmiş iktidarın çıkardığı 
«Af» kanunuyla serbest bırakılan, 
hapisten çıkar çıkmaz da adaletin 
temsilcisi bir hakimimizi öldürerek 
tekrar hapise atılan Yılmaz Güney'in 
sol propagandayla dolu «Arkadaş» 
isimli filmi 12 Aralık 1974 günü Baf
ra'ya gelmiştir. Bafra Kız Enstitüsü 
öğrencileri okul idarecileri tarafından 
topluca bu filmi seyretmeye götürül
müşlerdir. Bu filme götürme mese
lesinde hangi yönetmeliğin hangi mad
desinin uygulandığını ve ne gibi bir 
maksat güdüldüğünü merak ediyo
ruz. Maksat açık.. Ancak ilgililer bu
na da ne derler merak ediyoruz. 

Büyük Ülkü Derneği Bafra Şubesi 
bir bildiri yayınlayarak bu olayları 
kınamış ve ilgilileri uyarmıştır. 

EDİRNE'DE : 
Ülkü Ocakları Edirne Şubesi ku

rularak çalışmalarına başlamıştır. 
Verilen bilgiye göre her hafta mun
tazaman seminerler verilmektedir. 
İlk semineri 23 Kasım 1974 günü Ke
şan Müftüsü Zekeriya Beyaz vermiş
tir : «İslâm'a Göre Milliyetçilik ve 
İslâm'da Cihad» konulu seminer bü
yük br ilgiyle takibedilmiştir. Ülkü 
Ocakları Edirne Şubesi ayrıca, folk
lor, Türk müziği ve spor çalışmaları 
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da yapmaktadır. Dernek merkezinde 
bir de kütüphane kuran Edirne'li ül
kücüler ülküdaşlarımızın kitap yar
dımlarını beklemektedirler. 

İSKENDERUN'DA : 
Büyük Ülkü Derneği İskenderun 

Şubesi'nin kongresi 8 Aralık 1974 gü
nü yapılmıştır. Kongre sonucu yeni 
idare heyeti aşağıdaki şekilde teşek
kül etmiştir : 

Başkan : Şerif Çadırlı, Başkan 
Yard. : İlhami Karataş, Muhasip : 
Abidin Tütüncü. Sekreter : Ekrem 
Doğru, Üyeler : Ahmet Süral, Meh
met Özkan, Nuri Arıcı, Hamdî Atıl
gan, Hakkı Yüceer. 

Büyük Ülkü Derneği İskenderun 
gubesi'nde her hafta Cumartesi gün
leri saat 15.00'te muntazaman semi
nerler verilmekte olup, boks, judo, 
tekvando ve güreş çalışmaları da ya
pılmaktadır. 

TAVAS'TA : 
Hasan Naili Canat'ın sahneye koy

duğu Günahkâr Baba isimli piyes 
Tavas'lı ülkücüler tarafından getirti 
lerek Tavaslılar'a gösterilmiştir. Bü
yük bir dikkatle takip edilen piyes 
solcuları çileden çıkarmıştır. Diğer 
taraftan Tavas Lisesi'nde yapılan 
öğrenci derneği seçimini de ülkücüle
rin adayı ezici bir çoğunlukla kazan
mıştır. 

BUCAK'TA : 
BOZKURT'un 23. sayısında bahset

miş olduğumuz Bucak Lisesi Müdü

rü Mehmet DOĞAN görevinden alın
mıştır. Bilindiği gibi Mehmet DO
ĞAN bazı kız öğrencilere sarkıntılık 
yapmaya kalkışmış, bir öğrenciyi de 
haksız yere dövmüştü. Yine aynı 
müdür öğrencilerin BOZKURT Der
gisi ve rozeti taşımalarım da yasak
lamıştı. Dergimizin yayını ve Bu-
cak'lı ülkücülerin gerçekleri su yüzü
ne çıkarmaları üzerine müdürün gö
revden alınmasının Bucak'ta mem
nunlukla karşılandığı bildirilmiştir. 

Ancak son gelen bir habere göre 
M. Doğan Ankara'ya gelerek eşiyle 
beraber kendisini Eskişehir Kız İlköğ 
retmen okuluna öğretmen olarak ta
yin ettirmiştir. Böyle bir adamın bir 
Kız İlköğretmen Okulu'na tayin edil
mesi acaba ona verilen bir mükafaat 
mıdır? 

KOZAN'DA : 

Ülkü - Bir Kozan Şubesi her ay 
muntazaman SESLENİŞ isimli bir 
bülten çıkarmaktadır. Bültenin ikin
ci sayısında Millet ve Milliyet konu
sunu işleyen tafsilâtlı bir yazı yer 
almaktadır. Bültenin bir bölümünde 
şöyle denilmektedir : 

«Günümüzde, millet, milliyet ve 
milliyetçilik kavramları çok kişinin 
dilinden düşmeyen, bazı kişilerin te
keline aldığı, bazılarının «Çağ dışı» 
ilân ettiği, küçük bir azınlığın da 
hücumlarına uğrayan gerçeklerdir.» 
denilmektedir. 

KÜTAHYA'DA : 

Kütahya Kız İlköğretmen Oku-
lu'nda yapılan Öğrenci temsilciliği 
seçimini ülkücü öğrenciler büyük bir 
farkla kazanmışlardır. Seçimlere 
«Utku» grubu adı altında katılan 
solcu öğrenciler ise okulda bulunan 
solcu öğretmenlerin de gayretlerine 
rağmen seçimde hezimete uğramış
lardır. 

İSPARTA'DA : 

İsparta Kız İlköğretmen Okulu'nda 
yapılan öğrenci temsilciliği seçimle 
rini de yine ülkücü öğrenciler ka
zanmışlardır. «Zafer» grubu ile se
çimlere katılan ülkücü öğrenciler 
«Barış» grubu ile seçimlere giren 
solcu öğrencilere karşı bütün engelle 
melere rağmen üstünlük sağlamışlar 
dır. 

SUÇLAMALAR 
"1873*'V 

Galip ERDEM'in beş cilt tutacak olan bu uzun araş
tırmasının birinci cildi bitmek üzere. 

Birinci Cilt : SAĞCILIK ve FAŞİZM Suçlaması 
Sözlük ve Aosiklipedilerde Sağ ve Sağcılık, Sağcılık 

Suçlaması ve Cevaplar, Muhtelif Akımlara (Sağcılara. Or
tacılara, Milliyetçilere ve Kur'ânı Kerîm'e.) Göre Sağcılık. 
Değerlendirme. 

Sözlük ve Ansiklopedilerde Faşizm ve Nazizm, Faşizm 
Suçlaması ve Cevaplar, Muhtelif Akımlara (Faşist ve Na-
zistlere, Ortacılara, Solculara ve Milliyetçilere) Göre Fa
şizm. Değerlendirme. 

Dağıtım : ANDA. Babıâli Cad. 50/2 CAĞALOĞLU-
İstanbul 

272 Sayfa, 20 TL. 
Kitapçınızdan isteyiniz. 



Mehmet Emin Yurdakul 
Büyük Türk şairi Mehmet Emin Yurdakul, 1869 

yılında İstanbul'da doğmuştur. Babası, Salih Reis is
miyle anılan bir balıkçıdır. Osmanlı împartorluğu'nun 
son devirlerinde imparatorluk sınırları içinde bulu
nan çeşitli vilâyetlerde valilik yapan Mehmet Emin 
Yurdakul, 1897 yılında Selanik'te çıkarılan «ASIR» 
Gazetesi'nde yayınlanan «CENGE GİDERKEN» isim
li şiiriyle sesini duyurmuştur. 1900 yılında yayınladığı 
TÜRKÇE ŞİİRLER isimli kitabından sonra da «Millî 
şâir», «Türk şâiri» gibi adlarla anılmaya başlanmış
tır. 1913 yıllarında ittihatçılara karşı cephe alan şâir 
yine bu sıralarda memurluktan ayrılarak Türk Oca-
ğı'nda ve Türk Yurdu Dergisinde vazife almıştır. 

1. Dünya Savaşı sıralarında yazdığı şiirlerle 
Türk ordusuna ve Türk Milleti'ne manevî bir güç 
sağladı. Çıkarmış olduğu TÜRK'ÜN HUKUKU isimli 
eseri Türk ruhunun ölmezliğini dile getirir. İşgalcilere 
karşı ayaklanan İstanbullular o sıralarda Sultanah
met'te bir miting düzenlemişlerdi. Mehmet Emin Yur
dakul orada çok heyecanlı, duygulu ve unutulmaz bir 
konuşma yaparak halkın millî duygularını coşturmuş-
tur. Cumhuriyet'in kuruluş yıllarında Ankara'ya ge
len Mehmet Emin Yurdakul, 1923'ten ölüm tarihi olan 
14 Ocak 1944'e kadar mebus olarak kalmıştır. 

Meşrutiyet'in ilânına kadar İmparatorluk sınırları 
ve Osmanlı tarihi içinde bir Türkçü olarak görülen 
Mehmet Emin Yurdakul, Meşrutiyet'ten sonraki Türk
çülük akımı içinde Turancı fikirleri benimsemiştir. 
Kurtuluş Savaşı sıralarında da bir Türk milliyetçisi 
olarak Türkiye'nin kurtarılması için kendine düşen 
vazifeyi yapmıştır. 

Mehmet Emin Yurdakul 25 Ocak 1908*de kurulan 
Türk Derneği'nin üyesidir. Türkçü şâir ve yazarlar 
tarafından kurulan bu dernek Türk kültürüne çeşitli 
hizmetlerde bulunmuştur. 18 Ağustos 1911'de ülkücü 
arkadaşlarıyla birlikte «Türk Yurdu Cemiyetlbni ku 

ran Mehmet Emin, Türk Yurdu Dergisi'nin imtiyazını 
almıştır. 

Askerî Tıbbiyeliler 11 Mayıs 1911 tarihli mektupla 
başta Mehmet Emin Yurdakul olmak üzere tanınmış 
kişilerden; gençliği kültür alanında birleştirecek bir 
derneğin kurulması hususundaki fikirlerini sormuş
lardır. Bunun için çeşitli toplantılar yapılmıştır. 20 
Haziran 1911 tarihli son toplantıda TÜRK OCAĞI'nın 
kurulmasına karar verilmiştir. Ocağın kurucuları şun
lardır : Mehmet Emin Yurdakul, Ahmet Ferit, Ağa-
oğlu Ahmet ve Dr. Fuat Sabit. Yurdakul, Türk Oca-
ğı'mn ilk başkanı olmuştur. 

Hayatı boyunca faal bir ülkücü olarak çalışan 
millî şâirimiz, okuyan her Türk'ün anlayabileceği ka
tıksız Türkçe ile yazdığı coşkunluk ve heyecan veren 
şiirleri ve fikirleriyle ülkü yolunda bugün de bize ışık 
tutmaktadır. Ölümünün 31. yılında Mehmet Emin Yur
dakul'a rahmet niyaz ederiz. 

Selma AKAY 
Kompozisyon yarışması 

Hayatı hakkında 27. sayımızda bilgi 
verilen Ülkücü Öğretmen Selmâ Akay' 
m aziz hatırasına lıü rmeteıı açılan ya-

II rışma Cumhuriyet Lisesi'nde yapıl-
I maktayken görülen lüzum üzerine 

I I Bozkurt dergisinde devam ettirilmesi-
III] ne karar verilmiştir. Yarışma ile il
l i I gili bilgiler : 

1) Konu : OKULLARIMIZDA NA
SIL BİR EĞİTİM VERİLMELİDİR? 

2) Yarışmaya lise ve dengi okulla
rın halen son sınıfında okuyan öğ
rencileri katılabilir. 

3) Yazılar, daktilo ile ve 600 ke
limeyi geçmeyecek şekilde yazılacak 
ve en geç 15 Mart 1975 tarihine kadar 
«Kompozisyon yarışması» - Pk. 151 
Bakanlıklar/ANKARA adresine gön
derilmiş olacaktır. 

4) Öğrenci okul ve ev adresini ayrı 
ayrı yazacaktır. 

5) Sonuçlar Haziran 1975 tarihin
de açıklanacak, 1. gelen yazı Ekim 
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ESEN YELLER...TÜRKELİNDEN ESEN YELLER...TÜRJ 
AKIN 

Mavi üstüne 

«Yeğenlerim TİMUR VE OĞUZHANa'» 

Bu ırmaklar nereye varır? Şarıl şarıl 
akıp giden, içinde alabalıkların oynaştığı 
bu güzelim çaylar nereye kadar uzanır? 
Çocukluğum boyu bunları kurdum hayalle 
rimde. Karasu'nun hırçın kıyılarında, A-
ğın'ın durgun çaylarında, Tunceli'nin Mun 
zur boylarında hep bunları düşledim. îçim 
de kabaran bir duyguyla ille de suların so
nuna varmak istiyordum. Meğer yalçın 
dağ doruklarından çırpma çırpına inen bu 
çaylar, bu ırmaklar, hep maviye koşar, o-
nun bu çekilmez yolculuğu hep mavi için 
dir. Ve hep mavinin tutsağıdır bunca su
lar. Denizin sarp kıyıları da olsa oraya 
ulaşan bütün sular, bütün ırmaklar susar, 
sakinleşir. Taşlara topraklara çarpıp boz-
bulanık olan suları bir bakarsınız inceden 
inceye maviye dönüşür. Ve de kaybolur 
gider mavilikler içinde. 

Nedir mavilik? Neden maviye koşulur? 
Neden renklerin içinde mavi seçilmiştir? 
Kısacası, mavilik sonsuzluk demektir, bü
yüklük demektir. Bütün bunlardan başka 
mutluluk demektir. Bu yüzden uğruna baş 
koyduğum, uğruna yaş döktüğüm ÜLKÜ' 
dür bendeki mavilik. Onun için koşar BOZ 
KURT'larım maviye, onun için gidilir, o-
nun için çekilir bu zahmetli yol. Bendeki 
ülkü tıpkı gök mavisi gibidir. Yani büyük
tür bendeki ÜLKÜ. 

Çocukluğum ırmak boylarında, çay 
sularında geçti demiştim. Bugün o kıyılar, 
o çay sulan yok oldu. Bir baraj gölünün 
mavilikleri içinde kaybolup gitti ama, yine 
de yetmedi bu mavilik. O sular şimdi da
ha büyüğüne doğru akıp gidiyor. 

Dedim ya bendeki mavilik sonsuzluk 
demektir, büyüklük demektir mutluluk de
mektir. Günün moda renginde arama onu, 
o varoluştan kıyamete kadar sürecektir. 
Çünkü onun adı TURAN MAVİŞİDİR. 

Günerkan AYDOĞMUŞ 

Olmamıştır hiç kimse 
Türk'ten başka Türk'e yar. 
Birleşin koç yiğitler 
Düşman üzre akın var. 

Başlasın büyük akın, 
Kimse kalmasın geri. 
Aşalım asırları 
Olalım en İleri. 

Kuşanın pusatları, 
Kıratları sürelim. 
Vuruşalım küffaria, 
Nice erdir görelim. 

Uçalım rüzgâr gibi, 
Varalım Türkistan'a. 
Allah'ın ordusuyla, 
Girelim öz vatana. 

Son verelim zulmüne, 
Türkel'inde düşmanın. 
Kutlayalım zaferin, 
Altayları aşmanın. 

Kalmasın gözü yaşlı, 
Ülkemin dört yanında. 
Olmasın boynu bükük, 
Kendi öz vatanında. 

Fehmi TOPAL 
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Ö. Naci BOZKURT'la 
Bir konuşma 

Mîllî kültürümüz 
Burdur'da 
Âbideleşiyor 

Osman OKTAY 
Kurban Bayramı'nın ikinci günü, 

hem bayram ziyaretinde bulunmak ve 
hem de Burdur Valiliğinin faaliyetle
ri hakkında bilgi almak için Ömer 
Naci BOZKURT'un evine gittik. 

Depremden sonra birçok yerleri 
harabe haline gelmiş olan eski Bur 
dur'un yerinde şimdi yepyeni, ma
mur bir Burdur'la karşılaşmıştık. 
Vali Ömer Naci BOZKURT, vali ko
nağının yıkılması üzerine Sanat Oku 
lu'nun bahçesinde yapılan lojmanla 
ra taşınmış ve halen de orada oturu 
yor. O, şahidi olduğumuz birçok 
idareci gibi önce kendi rahatım de 
ğil, önce milletin rahatını dü
şünüyor. Herşeyiyle örnek bir ida
reci. Burdur ve çevresinde bulunan 
herkes O'na olan hayranlıklarını açık 
açık ifade ediyor. 

Birkaç arkadaşla birlikte vali be
yin evinde oturuyoruz. O, muzaffer 
bir ordunun kumandanı gibi vakur, 
kararlı bakışları ve tatlı sesiyle an 
latıyor : 

«Türk tarihinin temel karakteri, 
hiç değişmeyen bir Türklük cevhe 
rinin ifadesi olmasıdır. Ergenekon 
aynı Türklük cevherini belirttiği gi
bi, Hunlar'da, Göktürkler'de, Sel-

çuklular'da, Anadolu'nun fethinde, 
Osmanlı şahlanışında, İstiklâl Har-
bi'nde ve Atatürk harekâtında hep 
aynı Türklük cevheri ön plânda
dır...» 

Sonra, Kültigin Kitabesi'nde, İs
tiklâl Marşı'nda ve Atatürk'ün söz
lerinde bu cevherin nasıl ifade edil
diğini örnekleriyle açıklıyor. Biz sö
zü Burdur'un meydanında inşaatına 
hızla devam edilen «Kültür Park»a 
getiriyoruz. Ö Naci BOZKURT Kül
tür Park'a konulacak olan âbideleri 
şöyle sıralıyor : 

«1) Türk ordusunun kuruluşuna 
başlangıç olarak kabul edilen METE 
HAN (At üstünde) : Devrinin özel
liğini taşıyacak ve tabii boydan 1,5 
misli, dolayısıyla 3,5 metre yüksek 
likte bronzdan mamul olacak, yanın
da ise; 1,5 metre yüseklikte bir 
BOZKURT bulunacak. 

2) KÜLTİGİN Abidesi : Taştan 
aynı büyüklükte yapılacaktır. 

3) Türk Tarihinin Akışını Aksetti 
ren Kabartma : Taştan yapılacak 
olan panoda Türk tarihinin başlangı 
cmdan itibaren istiklâl Savaşı'na ka 
dar olan bir «Millî Devlet Şuuru»nun 
aksettirilmesi ile beraber millî kül
türümüzü duyurmak ve Türklüğün 
gayesini belirtmek için : 

a) Ergenekon Efsanesi, b) Ma
lazgirt Cengi, c) İstanbul'un Fet
hi, ç) İstiklâl Savaşı, İzmir'in Kur 
tuluşu, d) Büyük Millet Meclisi tem 
sil edilecektir. 

4) Millî Mücadele Esnasında Ata 
türk'ün Etrafında Birleşen Millet : 

a) Atatürk (Mareşal üniforması 
ile), b) Mücahit (Bayrağımızı tut
maktadır), c) Mehmetçik, ç) Köy
lü kadın, d) Cephane taşıyan ihtiyar. 

5) Burdur Mebusu olan, İstiklâl 
Marşımızın şâiri Mehmet Akif ER-
SOY'ıın kabartması (Tabii büyük
lükte). 

Ömer Naci BOZKURT'un ağzından 
bunları dinlerken gözlerimiz yaşarı-
yor Ve bugün yurdumuzda işte bü
tün bu yapılmakta olanlara küfre
denleri, onları unutturmaya çalışan 
lan düşünüyorduk. 

Ö. Naci BOZKURT, Burdur'da 
böyle bir teşebbüste bulunulmasının 
sebeplerini de şöyle anlatıyor : 

«24 Türk boyundan halen ll'inin 
ismini köy isimleri olarak yaşatan 

Burdur'da gerek dil, gerek örf ve 
âdetler ve gerekse diğer sosyal te
zahürleri bakımından eski Türk kül 
türünün zamanımıza kalmış bir ha
zinesi yaşamaktadır. 

Onun" içindir ki, Cumhuriyet'in 50. 
yıldönümü dolayısıyla Burdur'a Türk 
tarihi bakımından yapılmakta olan 
ve Türkiye ölçüsünde dev bir eser 
teşkil edeceği şüphesiz bulunan bir 
âbideler silsilesinin dikilmesi görü
nüşte şaşırtıcı olmakla beraber as 
lında Burdur'un bu taıihi Türklük 
vasfını dile getiren çok manâlı bir 
teşebbüs mahiyetindedir. Burdur'da 
çok yakışan ve Türklük cevherini 
bir âbideler silsilesi halinde dile ge 
tirmek, Türk tarihlinin bütün mâ
nâsını ve akışını bu değerli Türk şeh 
rinin merkez parkına yerleştirmek 
düşüncesi, Burdur âbidesini gerçek 
leştiren esas fikir olmuştur. 

Bu âbideler silsilesinde en eski 
Türk tarihinin ünlü ve kahraman 
bir devlet başkanı ve askeri başbu 
ğundan başlayarak bugünkü Türki
ye'ye kadar Türk tarihinin çeşitli 
sayfaları ebedî bir kültür akışı halin 
de ortaya konmak istenmiştir...» 

Kültigin Abidesi'nin hazırlanıp gel 
diğini, Bozkurt ve M. Akif'in heykel 
lerinin bir aya kadar geleceğini be
lirten Ö. Naci BOZKURT âbidelerin 
önümüzdeki birkaç ay içerisinde 
son şeklini alarak hazırlanmış olan 
kaidelerine oturtulacağını ifade edi 
yor. Abidelerin Burdur'a ve Türklü 
ğe sağlayacağı maddi ve manevi ka 
zançları ise şöyle özetliyor : 

«Ayrıca Türk tarihindeki Türklük 
cevherini en mükemmel ve veciz şe 
kilde ifade eden Bilge Kağan'm 
Akif'in ve Atatürk'ün sözleriyle süs 
lenerek âbide büyük bir millî ibret şa 
heseri haline getirilecektir. Böylece 
bu eser tamamlandığı zaman Bur-
durlular; etrafındaki gazinosu, çocuk 
parkı ve kültür sitesi ile beraber or 
taya çıkacak olan müstesna bir kül
tür parkında hem dinlenecekler, hem 
çocuklarını oynatacaklar, hem de 
Türk tarihinin enginliklerine hnşft 
içinde dalarak ondan yeni blir kuv
vet almak imkânını bulacaklardır. 
Öte yandan birçok yerli ve yabancı 
turist sırf bu orijinal âbideyi görmek 
için Burdur'a kadar gelecektir.» 

— Bu âbidelerle bir bütün teşkil 
edecek olan ve yapılması plânlanan 
başka eserler var mıdır? 



«Diğer taraftan inşaatına devam 
edilen ve bu âbidelerle bir bütün (eş 
kil eden eserler şanlardır : 

A) İçinde; resim, heykel, müzik 
galerileriyle çocuk ve millet kütüp 
hanesi ve bir tiyatro salonu bulunan 
Kültür Sitesi. 
B) Projesi Y. Mimar E. Hakkı Ay 
ver(?J tarafından çizilen ve vilâyeti 
mize hediye edilen son birkaç yüzyıl 
içinde yapılanlar içinde klâsik Türk 
- İslâm mimarisinin pek değerli eser 
lerinden biri olduğu kabul edilen 
CAMİ yakında hizmete girecektir.» 

Ö. Naci BOZKURT bu değerli eser 
lerin yapım ve kontrolünde vazife 
alan ilim adamı ve sanatkârları da 
şöyle açıklıyor : Heykcltraş Yavuz 
GÖREY, Türk Sanat Tarihçisi Ne
jat DİYARBEKİRLİ, Yük. Mimar 
Ekrem Hakkı AYVERDİ, Prof. Dr. 
Muharrem ERGİN, Prof. Dr. İbra
him KAFESOĞLU, Prof. Dr. Oktay 
ASLANAPA, Prof. Dr. Cengiz OR-
HONLU. 

— Burdur ve ilçelerinde sizin za
manınızda yapılan ve yapılmakta o-
lan diğer tesisler hakkında kısaca 
bilgi verir misiniz? 

«1) Yem Fabrikası, 2) Meyve seb 
ze konserve, 3) Meyve toz konsantre, 
4) Toz kireç, 5) Orman mahsûlleri, 
6) Un, makarna ve çocuk maması, 
7) Halı yün iplüği, 8) Halı dokuma 
atölyesi, 9) Tavukçuluk, 10) Balıkçı
lık, 11) Traktör fabrikası, 12) Hay
vancılığı geliştirme, 13) Organize sa 
nayii bölgesi gibi tesislerin kurulma 
sı kararlaştırılmış ve il bünyemizde 
hazırlanan programa göre bu tesis 
lerden bîr kısmı tamamlanmış, bir 
kısmı temel atma seviyesine getiril
miş, diğerlerinin de tahakkukuna 
çalışılmaktadır.» 
Hakkında söylenen bütün dedikodu 
lara ve aleyhte çalışmalara rağmen 
Ömer Naci Bozkurt «İt ürür ker
van yürür» misâli hizmetine devam 
ediyordu ve etmeye de kararlıydı. 

Bayram ziyaretine, valinin elini 
öpmeye gelen misafirler çoğalıyor. 
Biz Ömer Naci Bozkurt'a teşekkür 
ediyor, başarılar diliyor ve müsaade 
isteyerek çıkıyoruz. Muhteşem âbi
delerin dikileceği kaideleri, tamam
lanmak üzere olan Kültür Park'ın in 
saatim hayran hayran seyredenlerle 
birlikte bir daha yakından görerek 
hizmete açıldıktan sonra tekrar ge
lip görmek dileğiyle Burdur'dan ay
rılıyoruz. 

VUR BOZKURT'UM 

Yüce Türk'ün töresini 
Bozanları vur Bozkurt'um, 
Marks'a ve Lenin'e övgü 
Yazanları vur Bozkurt'um. 

Tutsak yollarda Bozkurtsuz, 
Kızıl Elma'ya umutsuz 
Dâvâsız, gayesiz, ruhsuz 
Gezenleri vur Bozkurt'um. 

İzle Başbuğ'un yolunu 
Tutsaklara aç kolunu 
Türk yurdunda Türkoğlu'nu 
Ezenleri vur Bozkurt'um. 

Buyruk versin Başbuğ'umuz 
Millî Marşı çalsın kopuz 
Bozkurt'a «İt» diyen soysuz 
Ozanları vur Bozkurt'um. 

O. TURAN TOPALOĞLU 

, Her ülkücünün mutlaka okuması gereken nefis 
Tarihi ROMAN 

Bir Macar yazarının akıcı üslubuyla büyük Türk Hakanı 

ATTİLÂ'nın Roma'yı 
DİZE GETİRİŞİ 

f | l gesa gardonyi 
m. Töre - Devlet Yaymevi'nin yayınladığı bu eseri bütün 

kitapçılardan veya 20 liralık pul karşılığında : ANDA, 
Babıâli Cad. 50/2 CAĞALOĞLU/İstanbul adresinden temin 
edebilirsiniz. 



Gazi Çavuşun Ruhundan 

Çanakkale gazilerinden Burdurlu Kademlioğlu İs
mail Çavuş baba dostu, hem komşu ve hem de ak
rabamız olur. Çanakkale destanının canlı hâtırala-
rındandı. Çanakkale savaşlarını onun ağzından çok 
dinledik. Rahmetli kendisine mahsus özel konuşması 
ile gözlerinin içi gülerek tatlı tatlı bıkmadan usnr> 
madan uzun uzun anlatır ve bizler de gıpta ederek 
iftiharla onu dinlerdik. Çanakkale gazisi, Kademii-
oğlu İsmail Çavuş, Çanakkale savaşlarına katılmış, 
ateş hattında çarpışmış top ateşlemiş, gemiler batır
mış adsız kahramanlardandı. Tarihin (Mehmetçik) di
ye sembolleştirdiği dev kahramanların gerçek, tipik 
ve sayısız örneklerinden birisi idi. 

Onu son olarak Yeğenim Kürşad'ın düğünü için 
Burdur'a gittiğimiz zaman kayın biraderim İsmail 
Hakkı Yılanlıoğlu ile birlikte hasta yatağında ziya
ret ettik. Çanakkale savaşlarını onun dilinden bir 
daha dinledik ve banda aldık. Çanakkale savaşında 
şarapnel yarası almış, bacağında parçası kalmış. Ba 
cağı sakat kalmış mâlül gazi idi. Zaruret içinde ya
şamasına rağmen hazineden on para almadı. «Ben 
onu vatan hizmeti olarak yaptım hazineden bana maaş 
bağlasınlar diye savaşmadım» derdi. Son zelzelede 
evi yıkıldı. Allah razı olsun Vali Ömer Naci Boz-
kurt ve Tugay Komutanı ona mütevazi bir ev ya
parak onun ve ailesi Fethiye yengenin duasını aldı
lar. Hasta yatağında Belediye Reisi'ni de yanına alıp 
onu ziyaret eden Vali Bozkurt son zamamnda onun 
çok duasını almıştır. Allah ondan razı olsun. Allah 

Mustafa HACIÖMEROĞLU 

iizun ömür versin. Vali Bozkurt Gazi Çavuşun hanı
mına «Nüfus kâğıdını bana getir maaş bağlatayım» 
demiş. Koynunda sakladığı nüfus kâğıdını vermemiş 
fedakâr eşine, «Kaç günlük ömrün var, benim arkam 
dan sen de geleceksin, gelinceye kadar oğulların ba
kar, kefenin cebi yoktur paraları öbür dünyaya gö 
(üremezsin» diyerek onu susturmuştur. Kayınbirade
rim İsmail Hakkı Yılanlıoğlu da «Çavuş dayı mü
saade et de sana maaş bağlatalım, hakkındır. İsmet 
Paşa bile alıyor» dedi. Gazi Çavuş gülerek «İsmet 
Paşa alır. O fakirdir, ben zenginim almam. Ben va
tan hizmetiui para ile yapmam» dedi. Bunu kulakla
rımla müteaddit defa duydum ve şahit oldum. Nur 
içinde yatsın makamı Cennet olsun... Geçen gün rü
yamda Gazi Çavuşu gördüm. O'nun ruhu ile konuş 
tum. Çok üzgün ve öfkeli, bu yıl 18 Mart zaferinin 
yıldönümü dolayısiyle Çanakkale şehitlerini ziyarete gi 
den onların ruhunu şad etmek için resmi geçide ka
tılan ve «Millî Devlet Güçlü İktidar» diye yürüyüş ya
parak geçen milliyetçi Bozkurtlara hakaret edilmesine, 
Çanakkale Öğretmen Okulu'ndan milliyetçi Bozkurt-
lar'ın koğulmasına, milliyetçi Bozkurtların Çanakkale 
sınırlarından dışarı atılmalarına çok ama çok kırılmış, 
ruhu incinmiş olarak düşman gemilerine gülle attı
ğı tarihi toplar gibi gürleyerek dedi ki : «Milliyetçi 
Bozkurtlar benim gerçek yavrularım, memleketin ha
kiki evlâtları ve bu vatanın gerçek sahipleridir. Biz 
Çanakkale'de bu vatan için kan döktük ve Çanakka
le'yi millî şuur sahibi Türk gençlerine yani milliyet
çi Bozkurtlar'a emânet ettik. Onları Çanakkale'den 
koğmağa kimsenin hakkı yoktur. Onları Çanakkale'
den dışarı atmak şehitlerin kemiklerini topraktan dı
şarı atmaktan farksızdır. Çanakkale'yi kanla ve i-
ınânla yoğurup ebedi bir Türk Kalesi yapan aziz 
şehitlerin kemiklerini topraktan çıkarıp atmağa kim
senin hakkı olmadığı gibi, şehitlerin hâtırasını yâdet-
mek ve onlara lâyık birer evlât olduğunu bütün dün
yaya ispat etmek için gelmiş olan milliyetçi gençle
ri yani Bozkurtları da Çanakkale sınırlarından dışarı 
atmağa kimsenin hakkı yoktur.» dedi. Ben de, «Evet 
çavuş dayı. Evet gazi çavuş, haklısın, Türk gençle
rinin Çanakkale'den atılmasında Bozkurt bir bahane
dir. Onun arkasında gerçek sebep Türk düşmanlığı
dır. Bozkurt düşmanlığı maskesi altında bilerek ve
ya bilmeyerek Türk düşmanlığı yapan politikacılara 
Çanakkale'deki idareciler de alet olmuşlar, şehitlerin 
ve gazilerin ruhları ile millî vicdaî! onlardan dava
cıdır. Bunların hesabı sorulacaktır. Türklük ve onun 
milii sembolü olan Bozkurt başımızın tacı ve bayra
ğımızda-. Millî sembollere, bayraklara ve milliyetçi 
gençlere uzanan eller ergeç kırılacaktır. Müsterih ol, 
yüce ruhun şâd olsun. Bu vatan ve bu millet sahip
siz değil. Allâha şükür şehitlerimize ve gazilerimize 
lâyık memleket evlâtları da var. Biz varız, izinizden 
geliyoruz» dedim ve rüyadan uyandım. 
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Sinan NACAK 

Çeşitli bloklara ayrılmış olan dünyada; milletler mücadelesi, büyük ol
ma iddiası, menfaat çatışmaları her geçen gün biraz daha artmaktadır. Bu 
gün hâkimiyeti ellerinde bulunduran süper güçler, diğer milletler üzerine 
çeşitli yollardan baskı yaparak hegemonyalarını daha da güçlendirmek 
amacıyla her geçen gün yeni oyunlar icad etmektedirler. 

Dünya nüfusunun % 25'ine, dünya gelirinin % 74'üne sahibolan süper 
güçlerin, dünya kudret dağılımında mevcut statükonun değişmesinden duy 
dukları endişe, dünya nüfus siyasetine yön veren en kuvvetli sebeptir. 

Bir zamanlar öylesine sömürülen, geri bıraktırılmış ülkeler, şimdi - mutlu bir dünya yaratma - terane
siyle, «insanlığın geleceğini düşünmeye» davet edilmektedir. Ve bu görüş kesif bir insancıllık propaganda
sıyla devlete kabul ettirilmeye çalışılmaktadır. 

İşte Türkiye'de bu propagandanın, yarı aydınlarımız vasıtasıyla tesirir/fe kalmış ve bunu bir devlet poli
tikası haline getirerek uygulamaya çalışmıştır. 

Öyle ki, adeta bütün güçleriyle bunu topluma mal etmeye çalışmışlardır. Bu yolda milyonlar harcanıp 
komiteler kurulmuş, köy köy dolaşılmıştır. Televizyonda aile efradının hep beraber seyredemiyecegi kadar 
iğrenç programlar düzenlenmiş, radyolarda durmadan bağırılmıştır. 

Bunca para ve zaman 100 milyon insanı rahatça besleyebilecek yeraltı ve yerüstü zenginliklere sahip 
olan ülkemizi kalkındırma yolunda harcanacağına; böyle boş işlerle uğraşılmış, en acısı insanlık adına, ana 
karnındaki çocuklar katledilmiştir. Sovyet Rusya 250 milyonu aşan, Fransa 100 milyona yaklaşan nüfusları 
ile böyle bir teşebbüste bulunmadıkları, aksine artışını destekledikleri, bu yolda madalya verdikleri halde; 
sadece bizim «İnsanlığı» düşünerek böyle işlerle uğraşmamız, «Dostlar alışverişte görsün» kabilinden bir iş
güzar Iıktır. 

Bunlara alet olan Türk Milleti'nin kurtuluşu ve yükselmesi içir. sabancılardan reçete bekleyen, başka
larının emirlerine kayıtsız şartsız uyan, uşak zihniyetÜlerdir. Burada şunu da belirtelim ki, Amerika'dan ge
len her teklife karşı çıkan komünistler, nedense bu fikre karşı çıkmamışlar ve en ateşli destekçisi olmuşlar
da-. Görülüyor ki, Türk Milleti'ni yıkmak hususunda daima komünist - kapitalist işbirliğini görmek mümkün
dür. 

Dün 13 milyonu az görüp «50 milyon olsaydık, benim sesim başka türlü çıkardı» diyenlerin bugün 35 
milyonu çok bulması ne hazin tecellidir ve aynı zamanda Türk Milleti için ne büyük bir ibrettir. Söz bura
dayken bazı yabancıların bu konudaki görüşlerini de anlatalım : 

Sosyolog Mashall, İngiltere parlâmentosunda şunları söylemiştir : «Bu yüce meclis o kanaattedir ki, 
nüfusun azalış temayülü, İngiliz İmparatorluğunun devamı ve milletin refahı için en büyük tehlikedir.» 

İsveç'li iktisatçı Mydral : «Kanaatimce harp de dahil diğer hiçbir faktör, nüfus azlığı kadar demok
rasilerin istikbali için öldürücü bir tehlike teşkil etmez.» 

Bütün bunlar ortada iken, büyük devletlerin menfaatleri uğruna, hâlâ bizim yetkililerimizin böyle sa
pık fikirlerde ısrar etmesi hangi Ölçüye vurulursa vurulsun, aklın alacağı bir iş değildir. 

Türkiye piyasadaki talepleri arttıracak, yatırımları cazip hale getirerek üretimi canlandıracak olan 
ve endüstrileşmesiyle, kalkınmasının itici gücü sayılması lâzım gelen nüfus artışına lüzumsuz müdahale
de bulunmuştur. Hem de her zamankinden çok daha kuvvetli düşman ülkelerle çevrili bulunduğu ve 
Türk'ün son kalesini, teknik alandaki geriliğini telafi için daha çok insan gücüne dayanmak suretiyle 
müdafaa etmek mecburiyetinde kalacağı, en kudretli silâhların karşısında ve silâhlara rağmen insan 
gücünün ne büyük bir değer taşıdığının anlaşıldığı bir devirde... 

Tekrar ediyoruz : Nüfus artışını önleyerek millî geliri yükseltmek hatalı bir siyasettir. Milletin 
refahı, memleketin yeraltı ve yerüstü kaynaklarını ilmî usullerle işlemek, insan emeğini israf etmeden 
kullanarak değerlendirmekle sağlanır... Buna talip olanların da büyük olma iddiasını, ülküsünü taşıma
ları, Türk Milleti'ni anlamaları ve gönülden sevmeleri, ona şahsiyet veren duygu ve düşünceleri ruhunda 
duymaları gerekir. Doğum kontrolünü uygulayanlar; Türk Milleti'ni tanımayanlar, onun hissettiklerini 
hissetmeyenlerdir. 

Ama bu kültür kölesi insanların derslerini verecek kadrolar - ülkücü kadrolar - büyük bir hızla çoğal
maktadır. Ne mutlu o günleri görenlere, ne mutlu böyle ülkücü kadroları sinesinden çıkaran Türk Mille-
ti'ne. 

Nüfus 
Politikası 
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Bir Hatırlatma 

Ülkücü hareket Türkiye çapında 
büyük bir süratle gelişiyor. Bun
dan 6 yıl öncesine kadar varlığı gö
rülmeyen bir güç, yeni nesilleri ku
caklamış, yüce hedefe doğru koştu
ruyor... Hergün Anadolu'nun dört 
köşesinden yeni yeni haberler alını
yor. Birçok müessesede ülkü bayra
ğı dalgalanmakta... Artık okullarda 
ki mücadele «Gençlik olayları» ol 
maktan çıkmış, «Öğrenci - öğretmen 
mücadelesi» halini almış. Meselâ 
bakıyorsunuz; bir okulda öğrencile
rin neredeyse tamamı ülkücü. Sa
pık fikirliler, aldatılmışlar bir elin 
parmaklan kadar etmiyor. Bütün öğ 
renci temsilciliği seçimleri ülkücü 
adayların zaferleriyle neticeleniyor. 
İşin garipliği, okulların hemen he
men tamamında okul idaresi aşırı 
solun elinde. Uğraşıyorlar, didiniyor 
lar, notu silâh olarak kullanıyorlar, 
dövüyorlar, sürüyorlar olmuyor. Mi
saller o kadar çok ki.. Yeni nesil
ler; üzerindeki kül üflenmiş kor par
çası adetâ., geliyor, geliyor.. Yurt 
sathını buruyor. Okumuş olacağınız 
gibi artık «Kitle halinde sürgün» 
devri başladı. Bunların da bir ne
tice vermeyeceği açık. Kocamış çı
narın yeni ve taze sürgünler verme 
sine benzer şekilde, çürümüş, sapır 
sapır dökülen bir eğitim sistemi 
artık yabancı menşeli aydın yetişti
remiyor. Rahmetli Dündar Taşer ağa 
beyimizin çok manalı tabiriyle «Eği

timde imalât hataları» gittikçe ar
tıyor.. 

•-» * 

Ülkücü hareketin gittikçe gelişme 
si, mevcudunun büyük sür'atle art
ması, neredeyse Türk gençliğinin 
özelliği haline gelmesi gençliğin, 
bu hareketin mensuplarının sorumlu 
luk ve vazifelerini de artırıyor. Bu 
gün durumumuz bundan 6 yıl önce
sine göre çok değişmiştir. Geçen 
yıllarda bir ilde, bir ilçede, bir o-
kulda bütün ülkücüler birbirini ta
nır, hattâ sayı olarak kaç kişi ol
duklarını bile bilirlerdi. Ancak bu
gün öyle değil! Bilhassa büyük şe
hirlerde dâva arkadaşlarının hepsi
ni tanımak, arkadaşlık etmek imkân 
dışıdır. Bir topluluğun mevcudu art
tıkça, disiplin konusu ön plâna çıkı
yor, daha hassas olmayı gerektiri
yor. Riayeti gerekli hususlara bütün 
ülküdaşların riayetinin sağlanması 
haliyle güçleşiyor. Çok şükür ki, 
ülkücü hareket bu bakımdan pek sı
kıntı içinde değil. Ancak yine de 
dikkatleri bazı noktalara çekmekte 
fayda görüyoruz. Rastgele bir mi
sal seçelim. 

Meselâ kullandığımız dil. Türk 
milliyetçiliğinin dil konusundaki has 
sasiyeti ve temel görüşü bellidir. 
Uydurmacılığa kesinlikle karşıyız. 
Ülkücü hareketin ilim adamları dil 
konusunda kitaplar, makaleler yaz
mışlar, yazmaktadırlar. Her ülkücü 
«Öztürkçecilik» adı altında Türk di
li üzerinde işlenen cinayetleri iyi 
bilir. Hattâ geçtiğimiz yıllarda rah
metli Adnan Ötüken'in başlatıp yü
rüttüğü bir kampanya ile «Uydur
macılık» a savaş açılmış, bunun 
Türk diline, dolayısıyla Türk mille
tine oynanan bir oyun olduğu orta
ya konulmuştur. 

Ancak bugün tek tük de olsa, ba
zı ülkücülerin bu hassasiyeti gös
termediklerini müşahade ediyoruz. 
Muhakak ki farkında olmadan, za
ten resmî dil haline getirilen uy
durmacılığın tesirinde kalanlar çok 
az da olsa çıkıyor. Dil konusunu ele 
alırken 2 açıdan düşünmemiz ge
rek. Birincisi, Türk milliyetçileri 

Mahir DURAKOĞLU 

olarak. Türk Milleti'nin bütün de
ğerleri gibi Türk dilini de koruyup 
yüceltmeyi gaye edinmişiz. Bu se
beple bu konuda en hassas biz ola
cağız. İkinci husus da şu : Türk 
milliyetçiliği, Türkiye'de cereyan c 
den savaşta taraflardan birini teş
kil ediyor. Karşımızdaki hain cephe 
Türk'ün herşeyi gibi diline de düş
mandır. Türk dilini bozmak, kısır
laştırmak, dış Türklerle ve eski ne
sillerle aramızdaki bağları kopar 
mak istiyor. İktidar olma gayesini 
güden fikirlerin verdiği savaşlarda 
taraflardan birisinin karşı tarafın te 
şirinde kalması bir nevi yenilgidir. 
O taraf adına menfi bir puandır. 
«Uydurmacılığın» bayraktarlığını, 
düşmanlarımızın yapması bile (!. 
şıkkı göze almadığımızı düşünelim) 
bizim karşı çıkmamız için yeterli 
bir sebeptir. Bu bakımdan bu ha
tırlatmanın gerekli olduğu kanaatin
deyiz. 
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DRAU ÇIĞLIKLARI 

Ben, Avusturya'yı haritalardan tanırım. Bu se
beple ne Über Drauburg yöresini, ne bu yöredeki 
İrschen köyünü, ne de bu köyün kıyısından akan Drau 
Nehrini bilemem. Şu var ki, yirmidokuz yıldır. Drau 
ismi beynimi kazır. Suyunun akışmdaki vahşi ses taa 
kulaklarıma kadar gelir. Uykular tutmaz beni. Drau, 
Drau, Drau.. Drau nehrinin akışı çığlık çığlık ulaşıl 
bana. Ölümle kucaklaşan seslerdir bunlar. Çocuk 
Eesleri, kadın sesleri, ihtiyarların iniltileri.. Çığlıklar 
bana gelir. Kahrolurum. 

Ben irschen köyünü bilmem ama, bu köyde, kü
çük bir abide vardır. Ondört yıldır dikilidir orada. Üze
rinde Almanca yazılar kazılıdır. Taşlara kazılıdır. 
Ama, neden taşlara? Neden?... Neden kalbime değil? 

irschen köyünde, din kardeşimin diktiği, kan kar
deşimin bilmesi gereken sözler vardır. Yazıları sizlere 
okumak, yılların dolmusluğuyla boşalmak, haykırmak 
istiyorum. Yıllardır taş ne anlatabildi ki, ben duyu-
rabileyim? Fakat, ne olursa olsun, o yazıları okuya
cağım. Türklüğe, dünyaya haykıracağım. Kitaplara 
ve kaibelere kazıyacağım. 

«Burada, 1945 yılının 28 Mayısı'nda 7000 Kuzey 
Kafkasya'lı kadınları ve çocuklarıyla Sovyet otori
telerine teslim edildiler, ve İslâmiyete olan sadakât-
lan ile Kafkasya'nın istiklâli ideallerine kurban gitti
ler.» 

Yazı bu. Bitme-di. Yazı bitti, diyeceklerim bitmedi. 
Drau nehrinin çığlıkları devamlı kulaklarımda. Ölümle 

Oğuz SOYLU 

kucaklaşan analarımın, atalarımın, kızkardeşlerimin, 
erkeklerin çığlıklarım bütün Türklüğün kulaklarına 
ileteceğim. 

Yıl, 1943. Alman orduları işgal ettikleri Kafkas
ya'dan sessizce çekiliyordu. Rus orduları, boşalan 
.'.erleri komünist Rusya'ya yeniden malediyordu. Ne 
çarlık Rusyasından, ne de komünistinden zulüm ve 
imhadan başka birşey görmeyen yedibin Türk de Al
man ordusuyla birlikte çekildiler. 

Binlerce aile o yılın kışında, sonu bilinmeyen bir 
yolculuğa çıktılar. Allah'ın kışı, elbette Moskoftan da
ha insaflıydı. 1943 ve 1944 yıllarını yolculukla geçire
rek, Kuzey İtalya'nın dağ köylerine yerleştirildiler. 
Hürriyet umuduyla çok kısa bir zaman yaşayan Kaf
kasyalı kardeşlerimiz, daha sonra İrschen köyü ve 
Drau nehri kıyısına sürüldüler. Almanlar'dan sonra 
İngilizlerin merhameti altında idiler. Burada 1945 yı
lının 28 Mayısına kadar çadırlarda yaşadılar. 

İki yılı aşan bu göçmenliğin amacı, Türkiye'ye 
ulaşabilmekti. Yedibin kalb, Türkiye'ye kavuşma umu
duyla atıyordu. Ne yazık ki bu gerçeklaşemiyecekti. 
İngilizler, yedibin Türk'ü Rusya'ya teslime karar ve
recekti. Ve o gün de gelip çatacaktı... 

Ben Drau Nehrini görmedim. Bu teslim olayına şa
hit olmadım. Fakat İrschen'li Martin Nagale, Mrs. 
Maria Tifflhıg şahid oldular. Ben Stalin'in kampların
daki ölüm ile Drau suları arasındaki ölümü kıyaslayan 
gözleri görmedim. Fakat görenler var. Drau gördü, Al
lah şahit.. 

İngilizlere yalvaran kadınların çığlığı, Drau'nun 
hırçın sesini bastırıyor, fakat kalbleri yumuşatamı-
yord'u. Fakat Türk kadınlarından çoğu, Drau sularına 
ve ölüme, kendilerini şereflice bırakıyorlardı. Hem de 
çocuklarıyla.... 

Ben görmedim. Fakat tarih bana gösteriyor. Anne, 
bir yavrusu sırtında, ikisi ellerinde, baba kucakladığı 
küçük yavrusuyla Drau'ya atlıyorlardı. Drau Nehrinin 
vaöüsi, «Teslim etmeyin» yalvarışları ve ölüm çığlıkla 
rıyla inliyordu. Drau Türk cesetlerini taşıyordu. İngiliz
ler Türk'ü ölüme itmeye, Ruslar Türkleri ölüm tuzak
larında kucaklamaya çalışıyor; Drau Türk'ü bozmak 
için akıyordu o gün. 

Ölenler Drau çıktıklarına karıştılar. Kalanlar, Rus 
kamplarında çaresiz, ölümü aradılar. Yedibin Türk da
ha silindi hayattan. Başkaları bunu taşlara kazıyorlar. 
Biz kalblerimize yazamıyoruz. Fakat, yedibin Kafkas
ya Türk'ünün o günkü çığlıklarını kulaklarımızda duy
maya, kalblerimize kazımaya mecburuz. 
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Hasan AKAY 

Eğitim Enstitüleri 

Geçen koalisyon hükümet: sırasında uygulanan «Dii 
zen değişikliği» furyası bilhassa eğitim kurumlarında 
kendini fazlasıyla göstermiştir. 

Adeta herbiri kendi başına buyruk olan, hepsinin ken 
di bölümleri arasında, fakülteleri arasında bile belli bir 
sistem, bir düzen olmayan üniversiteler yerine bilhassa 
Eğitim Enstitüleri bu düzen değişikliğinden nasiplerini 
almışlardır. 

Öğretmen kadrosu bile düşünülmeden çeşitli şehir
lerde yüksek okular açılmıştır. En acısı, halen üç yıllık 
Eğitim Enstitüleri faaliyette iken onların yanında bir 
de iki yıllık Eğitim Enstitüleri açılmıştır. Bu anlayışla 
hareket edilerek 60.500 öğrenci ilerisi hiç düşünülme
den - bu okullara alınmıştır, ilgililer, bu öğrencilere de 
aynen üç yıllık Eğitim Enstitülerinde okuyan öğrenci
lere tanınan hakların tanınacağını ifade etmişlerdir. 
Aynı zamanda kalitenin düşmeyeceği de söylenmekte
dir. Bu, en azından Eğitim Enstitülerinde okumakta 
olan ya da mezun olan gençlere çok büyük bir haka
rettir. Daha önemlisi de üç yılda öğrenilmesi gerekeni 
iki yıla sıkıştırdığı ya da iki yılda verilebilecek bilgi
leri ve eğitimi şimdiye kadar üç yılda verdiği için 
Türk Millî Eğitimi'nin iflasıdır. «Aşağı tükürsen sakal, 
yukarı tükürsen bıyık» misali. 

Bize göre, iki yıllık Eğitim Enstitüleri'nde okuyan
lardan üç yıllıklardan istenen bilgi istenecekse; bu okul
larda başarı durumu düşecek, gençler belge durumuy
la karşı karşıya kalacaklardır. Yazık değil mi bu genç
lerimize? Yok aynı seviyede bilgi istenmeyecek ve 
«Olduğu kadar olsun» siyaseti uygulanacaksa yazık de
ğil mi bu vatana ve bu okullarda okuyan eski öğrenci 
ler e? 

Eski okullardan ve meselâ İsparta Eğitim Enstitü
sü 'ndten bir örnek verip durumun açıklığını daha yakın
dan görelim : 1972 -1973 öğretim yıl) sonunda İsparta 

Eğitim Enstitüsü'nün 445 kişilik mevcudunun 149 kişisi 
beklemeye kalmıştır. Diğer Eğitim Enstitüleri'nin du
rumu da bundan farksızdır. Seçim öncesi vaadîerine 
uygun hareket etmiş olmak ve öğretim kademelerin
deki birikmeyi önlemek için rasgele okullar açıp ras
gele yerleştirmek, «Bir müdür bir mühür» zihniyetini 
hâlâ sürdürmek kimseye bir kazanç sağlamayacak fakat 
Türk Milleti ve onun istikbâlinin ümidi olan gençler 
çok şeyler kaybedecektir. 

Bütün bunların yanında üniversite ve yüksek okul
ların bulunduğu şehirlerde öğrencilerin kalması için 
yeterli derecede yurt ve siteler yoktur. Birçok öğrenci 
otel kaşelerinde, hatta parklarda sabahlamak zorunda
dır. Bu durumda ne ders çalışılır, ne de ders dinlenir. 
Hele bir de Ekim'de açılması gereken okullar bu yıl 
Eğitim Enstitüleri'nde olduğu gibi Bakanlığın «21 Ekim' 
de açılacak» diye tamim çıkarmasına rağmen 4 Kasım'-
da açılırsa bu keşmekeşliğin önüne hiçbir şekilde ge
çilemez. Bir bina yapılırken çatıdan değil, temelden 
başlanır. Yurttan geçtik, binası bile olmayan okullar 
açılmıştır. Bu sözde okullara öğrenci kaydı bile yapıl
maktadır. Ayrıca millî ve dinî şuurdan yoksun olarak 
serilen eğitimin diğer kusurları da buna eklenince öğ
renci ne yapsın. 

Bir toplumun herşeyi eğitime bağlıdır, iyi eğitil
meyen biı toplum birleşemez ve kalkınamaz. Bugünkü 
eğitimde «Ülkü» kavramı yoktur. Bunun için öğrenciler 
ülküsüzdür. Ne yapacaklarını kendileri de bilmemekte
dirler. Mevcut Millî Eğitim'in bir imalat hatası olarak 
çıkan ve «Ülkücü hareket» tezgâhında dokunan gençler 
geleceğimiz için birer ışıktırlar. Büyük Türkiye Milli
yetçi Eğitim Sistemi'nin uygulanmasıyla gerçekleşe
cektir. 

Tanrı Türk'ü Korusun. 

KÜÇÜK DÜNYA 

Emine IŞINSU'nun bu eseri Turizm ve Ta-
Bakanlığı'nın roman ödülünü kazanmıştır. 

Emline IŞINSU ayrıca «Azap Toprakları», «Ak 
Topraklar» ve «Tutsak» romanlarının da yaza
rıdır. 

Yazarın tiyatro dalında TRT ödülünü kaza
nan «Bir Yürek Satıldı», «Bir Milyon İğne» ve 
«Ne Mutlu Türk'üm Diyene» oyunları vardır. 

KÜÇÜK DÜNYA'yi bütün kitapçılardan is
teyiniz. 

Fiatı : 15 TL. Dağıtım : ANDA 
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Dizim Zü'foli 
Öğretmen ülküdaslanmız Mustafa 

Boz ile Şahsenem Oral 14 Aralık 1974 
günü Ankara'da evlenmişlerdir. Teb
rik eder, hayat ve ülkü yolunda ba
şarılar dileriz. 

Öğretmen ülküdaslanmız Mahmut 
Igıklıoğlu ile Müyesser hanım 12 Ey
lül 1974 günü Tire'de evlenmişlerdir. 
Tebrik eder, hayat ve ülkü yolunda 
başarılar dileriz. 

Ülküd'aşlanmızdan Şakir Gözübü-
yük 22 Aralık 1974 günü Ankara'da 
Nesrin hanımla evlenmiştir. Tebrik 
eder. hayat ve ülkü yolunda başarı
lar dileriz. 

Elbistan - Celâ'lı ülküdaşlarımızdan 
Abidin Kale ile Kudret hanım 13 Ara 
lık 1974 günü evlenmişlerdir. Tebrik 
eder, hayat ve ülkü yolunda başarı
lar dileriz. 

NİŞAN 
Bueak'lı ülküdaşlarımızdan Adem 

Erdem 27 Aralık 1974 günü Burdur'-
da Hülya hanımla nişanlanmıştır. 
Tebrik eder, ülkü yolunda başarı
lar dileriz. 

"TTHtnnnmnrriffr* 

\\ Mîllî, dinî, tarihî eserlerin 
\\ dağıtımını yapan ANDA'nın Ti 
: : caret Müdürü T. Fikret Gön-
\\ cüler 27 Aralık 1974 günü İs-
: : tanbul'da Zühal hanımla nişan-
; • lanmıştır. Tebrik eder, başa-
• • rılar dileriz. 

DOĞUM 

Bueak'lı ülküdaşlarımızdan diş dok
toru Ali İhsan Gök ve evdeşi Emine 
hanımın 11 Kasım 1974 günü SEL
CEN adı verilen bir kızları, 

Beypazar'lı ülküdaşlarımızdan M. 
Emin Ata ile evdeşinin TUĞBA isim
li bir oğullan, 

Bueak'lı ülküdaşlarımızdan Kenan 
Kurnaz ile evdeşinin 26 Kasım 1974 
günü YASİN ismi verilen bir oğullan, 

Beypazar'lı ülküdaşlarımızdan Sü
leyman Arslanlı ve evdeşinin TUĞ
RUL isimli bîr oğulları, 

Antakya - Yayladağı Ülkü Ocağı 
şube başkam ülküdaşımız Abdurrah-
man Samur ve evdeşinin 9 Kasım 
1974 günü SELCEN ismi verilen bir 
kızları, 

Niğde'li ülküdaşlarımızdan Av. Os
man Üçer ve evdeşi Mürvet hanımın 
Alpagut Kürşad, Alper Kağan isimli 
oğullarından sonra 27 Aralık 1974 gü
nü Afşin KUTLUK isimli oğulları, 

Geyve'li ülküdaşlarımızdan Ahmet 
Pehlivan ve evdeşi Emine hanımın 
16 Aralık 1974 günü Gökçen adı ve
rilen bir kızları, 

Göksun'lu ülküdaşlarımızdan Halk 
şâiri Osman Nuri Karakoç ve evde
şi Fatma hanımın Kürşad BOZKURT 
adı verilen bir oğulları, 

Bueak'lı ülküdaşlarımızdan şoför 
Ali Kanık ve evdeşinin 20 Aralık 1974 
günü ALPARSLAN adı verilen bir 
oğulları dünyaya gelmiştir. 

Yavru ülküdaşlara hayırlı bir gele
cek dileriz. 

VEFAT 

Suşehir'li ülküd'aşlanmızdan 
Murtaza Gür tutulduğu hasta
lıktan kurtulamıyarak 14 Ara 
lık 1974 günü, 

Bor'lu ülküdaşlarımızdan Ah 
met Silâv 12 Aralık 1974 günü 
bir trafik kazası sonucu, 

Sürmene'li ülküdaşlarımızdan 
Osman SÜRMEN 10 Kasım 1974 
günü atelyede cereyana kapı
larak Hak'kın rahmetine ka
vuşmuşlardır. Ailelerine ve ül-
küdaşlanmıza başsağlığı dile 
riz. 

BOZKURT 
Sahibi: SADİ SOMUNCU-
OĞLU * Yazı İşleri Mü
dürü : Osman OKTAY * 
Umumî Neşriyat Md.: Ma
hir DURAKOĞLU * İdarî İş
ler : Burhaneddin ÖZBİLİCİ 
Haberleşme Adresi : P.K. 
151 Bakanlıklar - ANKARA 
Posta Çeki Nu.: 10079758 
•Y ı l : 3 -Sayı : 28 * Yıllık 
Abone : 24.00 TL. * Fiatı: 
200 Kr. * Yurt Dışı : İki 
misli * Reklâm tarifesi : 
Tam sayfa 1.000 T.L. 
Renkli sayfa 1.500 TL. * 
Kitap ilânları: Santimi 30 
TL. * Dizgi ve Baskı: Ye
ni Işık Matbaası Tel : 
17 43 10-ANKARA * Da
ğıtım : GAM EDA, 
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Ne 
Dersiniz, ? 

yüreğim var değil mi? Her 
zaman süt beyaz olmaz. İçimdeki dünyayı 
seyredemem. Denizlerim her zaman çarşaf 
çiçekleri, kuşları ve mavi göğü unutabilirim, 
aklıma lapa lapa kar yağabilir. Bereketli bir 
le dönebilir. Yani, bazen ben de kızarım. İyi 
yabilirim. Benim de sevgilerim, nefretlerim 

Dilâver CEBECİ 
zaman sevemem. Düşlerim her 
hep Aydede'nin ışıkları altında 
gibi değildir. Bazen; ağaçları, 
Bir ilkbaharın en güzel yerinde 
yağmur altında topraklarım çö-
değil belki ama, ben de kin du
vardır. 

Meselâ şu adama öyle kızıyorum ki... İşte şu canım hani eline mikrofonu alıp karşısında bir kalabalık gö
rünce, ağzını açıp gözünü yuman, bir saatlik bir nutuk süresinde tamam iki kova dolduracak salya döken 
sn herif! Bu kendini neler zannetmiyor ki bir bilseniz? Oysa kart ayının tekidir. Altmışına merdiven da
yamıştır belki de. Okumaz, düşünmez, araştırmaz. Kısacası cahilliğin evc-i bâlâsında mekan tutmuştur. 
Böyle dediğime bakmayın, onun dokuz diploması ve de dokuz payesi vardır. Yurdunun ve milletinin dert
lerini anlayamamıştır daha. O, şom ağzını bir açtı mı, neler uydurur neler. Ona kalırsa, Türkiye'de aşırı 
uyiar vardır, sağ - sol çatışması vardır. Hem sonra bunları öyle acâip bir dille anlatır ki, bu yaştan son
ra bu «Tilcik»leri nasıl ezberlediğine hâlâ şaşarım. 

Milletimin dertlerini anlayamamış bu dokuz diplomalı ve dokuz pâyeli kart yobaza ne yapmalı bilir 
rııifink? Belki bizim çocuklar şimdi bana gülecekler ama, hak da verecekler. Bu kart yobazı iyi bir eği
timden geçirmek gerekiyor. Bir gün yine böyle abuk sabuk konuşurken, yanına varıp yaradana sığmırak 
ağzının ortasına iki adet Osmanlı şamarı yerleştireceksin, sonra da kulağından tuttuğun gibi, Türkiye'
nin herhangi bir yerindeki bir Ülkü Ocağı'ndan içeri atacaksın. Önce, oğlu yerindeki delikanlının önünde 
edeple kaydını yaptıracak. Sonra tâ arkadaki sandalyelerden birine fotörini kucağına alıp, ondokuz yaşın
daki gençlerle, kürsüde konuşan ateş gözlü, ateş yürekli, bileği ve kafası güçlü bir Anadolu yiğidini can ku
lağıyla dinleyecek, seminer bitince de, süpürgeyi eline a'ıp, salonu bir güzel süpürecek. Bir yandan da öğ
rendiklerinin muhasebesini yapacak. 

Günler böyle geçip gidecek. Biraz daha ön sıralarda oturmaya hak kazanacak. Bol bol okuyacak, bir 
şeyler öğrenecek. Sonra ona da görev vereceksin. Koşusunu güzelce hazırlayıp, bir seminerde arkadaşları
na anlatacak. Adam olacak kısacası. 

Yurttaki kavganın ne kavgası olduğunu bilecek. Kendini öğrenecek altmışlık kerata. En sonunda bir 
güzel imtihandan geçireceksin. Bu diploma bolluğunda dokuz diploma ile dokuz payenin bir işe yaramadığını 
iyice kafasına yerleştirecek. Bilmem hangi kollejde bel'ediği, falanca gâvurcaııın on para bile etmediğini ken
disi de itiraf edecek. Altmışından sonra da olsa bir işe yarar adam olacak. Ondan sonra bırakınız nereye 
giderse gitsin. Belki gerçek savaşçıların yanında politikaya atılır. Belki Kıbrıs'a gönüllü yazılır. Bir ülkünün 
neferi olmanın tadına varır. 

Dedim ya, benim de yüreğim var. Her zaman sevemem. Düşlerim her zaman süt beyaz olmaz. İçimdeki 
dünyayı hep Aydede'nin sarışın ışıkları altında seyredemem. Denizlerim her zaman çarşaf gibi değildir. Ba
zen ağaçları, çiçekleri, kuşları ve mavi göğü unutabilirim. Bir ilkbaharın en güzel yerinde aklıma lapa 
lapa kâr yağabilir. Bereketli bir yağmur altında topraklarım çöle dönebilir. Yâni bazen ben de kızarım. İyi 
değil belki ama, ben de kin duyabilirim. Ben de insanım. Benim de sevgilerim, nefretlerim vardır. Meselâ 
şu adama öyle kızıyorum ki... 

NOT : Bize mektup yazarak Dilâver CEBECİ'nin HUN AŞKI isimli kitabını 
isteyen ülküdaşlarımıza : Bu değerli eseri kitapçılardan veya 5 liralık pul 
karşılığı ANDA, Babıâli Cad. 50/2 CAĞALOĞLU - İstanbul adresinden temin 
edebilirsiniz. 


